Выдача архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера, не касающимся имущественных и наследственных прав граждан (п.18.25.2 Перечня)
Государственное учреждение
«Чериковский районный архив»
			    Гр.__________________________
			 _____________________________
проживающего(ей)_____________
 ______________________________
телефон_______________________
 ______________________________
			 Паспорт серия/№______________
				 выдан_______________________
	_____________________________
		л.н.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу предоставить:
□1. архивные справки о трудовом стаже и заработной плате на имя ___________________________ работавшего (ей) в (на)________________
_______________________________________________ в должности (в качестве)___________________________________________за период          с _________________ по ____________________;

□2. архивную справку о нахождении
________________________________________________________на территории ЧАЭС за период с _______________ по ________________;

□3. архивную справку подтверждающую факт проживания_____________
 ____________________,_______г.р.

□4. архивную справку о количестве выработанных трудоднях и установленном минимуме в колхозе_________________________________
_________________________за период работы с______________ по _____________.

	Запрашиваемые документы необходимы для  ______________________________________________________________.
Копия трудовой книжки прилагается.

«____»___________20____г.
											(подпись)